fertur, reddiderunt se indignas, fraternitati tue per apostolica scripta
committimus et mandamus, quatenus vocatis gui fuerint evocandi

super premissis inquiras auctoritate nostra diiigentius veritatem et illos,

quos per inquisitionern hujusmodi reppereris eidern Bartholomeo adhe-

rere, vt prefertur, beneficiis hujusmodi, etiam si canonicatus et pre-

bende aut prioratus etiam conventuales seu dignitates, personatus vel

officia existant et curam habeant animarum et ad ea consueverint, gui

per electionem assumi, et etiam si dignitates hujusmodi in cathedra-

libus post pontificales majores vel in collegiatis ecclesiis principales
fuerint, sententialiter prives et amoveas ab eisdem, contradictores per

censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo, non ob

a Danach durchstrichen: idem salutern etc.
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stantibus tam felicis recordationis Bonifacii pape VIII., predecessoris
nostri, in quibus cavetur, ne aliquis extra suam civitatem et diocesim,
nisi in certis exceptis casibus, et in illis ultra unam dietam a fine sue

diocesis ad judicium evocetur, seu ne judices a sede deputāti predicta
aliquos ultra unam dietam a fine diocesis eorundem trahere presumant,
et de duabus dietis in concilio generali quam aliis constitutionibus tarn

de judicibus delegatis quam personis ultra certum numerum ad judi-
cium non vocandis et aliis editis quibuscunque, seu si eisdem

personis seu quibusvis aliis communiter vel divisim ab eadem sit sede

indultum, quod privari, amoveri, interdici, suspendi vel excommunicari

aut extra vel ultra certa loca ad judicium evocari non possint per

iiteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto hujusmodi mentionem.

Datum Avinione, 5. idus Aprilis anno secundo.

14. Derselbe erteilt dem Dorpater Bischof Albert [Hecht] die Voll-

macht, die kirchlichen Benefizien der Anhänger des Bartholomäus

(d. h. Papst Urbans Vl] in der Rigaschen Kirchenprovinz und im Stift

Dorpat andren geeigneten Personen zu verleihen, wobei er der Apo-
stolischen Kammer, oder dem betr. Kollektor, die Namen der betr.

Benefizien und Personen mitzuteilen hat. Avignon, 1380 April 9.

Reg. Aven. 222 fol. 45-rv 46-r. T. : Gratis de mandato (domini nostri pape),
quat. [De beneficiis cum cura vel sine cura]. Verz.: Göller, Rep. Germ. Clem.

VII. 191& S. 2.

Venerabili fratri Alberto episcopo Tarbatensi salutern etc. Per-

sonern tuam nobis et apostolice sedis devotarn paterna benivolencia